[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	20.06.2006

	№ 113

	с. Каргасок

	Об обращении Управления Судебного департамента в Томской области по увековечиванию памяти Сорокина В.П..

	Рассмотрев обращение Управления Судебного Департамента в Томской области по увековечиванию памяти бывшего председателя Каргасокского Районного суда, Сорокина Владимира Павловича,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Удовлетворить обращение Судебного Департамента в Томской области о размещении мемориальной Доски по увековечиванию памяти Сорокина В.П.

2. Администрации Каргасокского района (Рожков А.М.) согласовать место размещения мемориальной Доски.

3. Контроль за исполнением возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков